
$  Aspe Firma: H OCH TIEF CZ a.s. 
3.6.18.7

Příloha č.7 Strana: 1 

Čas: 8:36:00Datum: 29.11.2018



Aspe Firma: H O CH TIEF CZ a.s. 
3.6.18.7

Příloha č.7 Strana: 1 

Čas: 8:36:00Datum: 29.11.2018

Změnový list

N ázev a evidenční číslo Stavby :257/15/12-D 35 ČASY - OSTROV, KM 21,365 -  
27,910, ZEM NÍ PRÁCE PRO  A RCHEOLOG ICK Ý  VÝZKUM

N ázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZEM NÍ PRÁCE PRO 
A RCHEOLOG ICK Ý  V ÝZKU M  KM 21,365 -2 7 ,9 1 0

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
100/003

Číslo ZBV: 

3.4

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.4.2017 (dále jen  Smlouva): 
O bjednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
Zhotovitel: H OCHTIEF CZ a.s.

Popis Změny:

S ohledem  na brzké započetí výstavby stavby D35 bylo rozhodnuto o neprovedení plošného hydroosevu záboru stavby, protože budou 
vzápětí provedeny skrývky v rám ci výstavby plánované stavby a nestihlo by tak travní semeno vzrůst, aniž by byla opožděna 
navazující zakázka. Tento požadavek a rozhodnutí o neprovedení je  ekonom ickou úsporou nezbytnou pro dokončení stavby.
Jedná se o zm ěnu nezbytnou pro dokončení dle §11 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.1, je likož tyto zm ěny vznikly na základě 
zjištěných skutečností při provádění prací. Tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 596 655,62 0,00 -1 596 655,62

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno
punkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 

mci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum0 12, 2018

datum

H  12. 2018

jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 L 12, 2018podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. Vpstatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny d|e tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno

datumQ k  12. 2018

í  1 2 ,

Zhotovitel jméno



>  Aspe Firma: H O CH TIEF CZ a.s. Příloha č.7 Strana: 1
3.6.18.7 Datum: 29.11.2018 Čas: 8:36:00

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :257/15/12-D35 ČASY - OSTROV, KM 21,365 -  
27,910, ZEM NÍ PRÁCE PRO  A RCHEOLOG ICK Ý  VÝZKUM

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZEM NÍ PRÁCE PRO 
A RCHEOLOG ICK Ý  V Ý ZK U M  K M  21,365 -  27,910

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
100/003

Číslo ZBV: 

3.5

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.4.2017 (dále jen  Smlouva): 
O bjednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
Zhotovitel: H OCH TIEF CZ a.s.

Přílohy Zm ěnového listu: 

Rozpis ocenění zm ěn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

'iciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Zm ěna způsobu provádění zem ních prací pro archeologický výzkum  byla vyvolána na popud vedoucího tým u ZAV, který po 
částečném  provedení pro úsporu času navrhl záměnu technologie s ohledem na dosavadní průběh a nálezy. Jelikož tato zm ěna byla 
vyvolána až v průběhu prací nem ohl j í  objednatel ani zhotovitel s náležitou péčí předvídat.
Jedná se o zm ěnu z nepředvídaných důvodů dle §10 Směrnice G Ř ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.1, je likož tyto zm ěny vznikly na základě 
zjištěných skutečností při provádění prací. Tyto práce nem ění celkovou povahu veřejné zakázky

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 730 085,95 335 288,00 -1 394 797,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 4. 12. 2OT0J
funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 

.mci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum

0 í  12. 2018

jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 4, l2. 2018 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle toljote. 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménemmebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno i  V-  ™ P „ a ,

Zhotovitel jméno datum 0 4. 12. 201 I pod]

Čísli


